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Protokół nr 5/2015 

z posiedzenia Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

odbytego w dniu 24 lutego 2015 r. 

w siedzibie Rady Dzielnicy przy ul. Prusa 18 w Krakowie 

 

Posiedzenie prowadził Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec Szczęsny 

Filipiak. Wzięli w nim udział członkowie Zarządu, zgodnie z listą obecności. 

O godzinie 18.00, po stwierdzeniu obecności 5 członków Zarządu, co wobec składu Zarządu 

wynoszącego 5 osób stanowi kworum uprawniające do podejmowania prawomocnych 

decyzji, przewodniczący Szczęsny Filipiak otworzył posiedzenie. 

Porządek obrad: 

1. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 10 lutego 2015 r. 

2. Przygotowanie projektów uchwał na sesję zwołaną na dzień 3 marca 2015 r. 

3. Rozpatrzenie korespondencji. 

4. Zaopiniowanie projektów uchwał zgłoszonych do porządku obrad sesji, zwołanej na dzień 

3 marca 2015 r. 

5. Oświadczenia, komunikaty. 

Ad. 1. 

Przewodniczący Szczęsny Filipiak poinformował, że do protokołu z 4. posiedzenia Zarządu 

odbytego w dniu 10 lutego 2015 r. nie zgłoszono wniosków o sprostowanie, co jest 

równoznaczne z jego przyjęciem. 

Ad. 2. 

Przewodniczący Szczęsny Filipiak zaproponował przygotowanie przez Zarząd projektu 

uchwały w sprawie konsultacji projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie wykazu 

dróg, obiektów i terenów, na których realizowane są zadania Dzielnic, który zostanie 

zgłoszony do porządku obrad sesji w dniu 3 marca 2015 r. 

Po zreferowaniu projektu przez przewodniczącego odbyła się dyskusja, w które głos zabrali: 

Jan Dziura-Bartkiewicz, Marek Golonka, Marzena Garzeł, Magdalena Mardyła i Szczęsny 

Filipiak. 

Projekt uchwały w sprawie konsultacji projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie 

wykazu dróg, obiektów i terenów, na których realizowane są zadania Dzielnic został 

uchwalony jednomyślnie – 5 głosami za (druk nr 51). 

Ad. 3. 

Przewodniczący Szczęsny Filipiak zapoznał zebranych z inicjatywą Klubu Kultury 

„Przegorzały” dotyczącą realizacji projektu „Ocalić od zapomnienia”, proponując, aby 

wydarzenie to zostało wsparte przez Radę Dzielnicy w ramach zadania: „Organizacja oraz 

współorganizacja imprez kulturalnych na terenie Dzielnicy VII Zwierzyniec”. Pozostali 

członkowie Zarządu przychylili się do propozycji przewodniczącego. 

W trakcie dalszej dyskusji ustalono, że na liście wydarzeń realizowanych w ramach w/w zadania 

powinny się znaleźć następujące imprezy: 

 Święto Dzielnicy, 

 impreza o charakterze patriotycznym, 

 koncerty muzyczne, 



 Bal na Stawach, 

 Bal Andrzejkowy, 

 Festiwal na Bielanach, 

 dożynki w Olszanicy, 

 projekt „Ocalić od zapomnienia”. 

Ponadto Zarząd rozpatrzył następującą korespondencję: 

 informacja Polskiego Klubu Ekologicznego na temat czwartków ekologicznych – 

przewodniczący Szczęsny Filipiak zasugerował, aby ktoś z Zarządu wziął udział 

w spotkaniu dotyczącym Lasku Wolskiego w dniu 19 marca br.; informacja zostanie 

również przekazana do komisji Ochrony Środowiska i Utrzymania Zieleni, 

 pismo mieszkańca os. Olszanica-Bory w sprawie braków wody bieżącej, budowy chodnika 

i oznakowania dróg – zapoznano się; pismo zostanie skierowane do Komisji Infrastruktury 

i Lokalnych Inicjatyw Inwestycyjnych, 

Zarząd postanowił skierować pismo do Zarządu Infrastruktury Sportowej, zawierające prośbę 

o przekazanie do wiadomości Radzie Dzielnicy kopii umowy z operatorem zespołu boisk 

wielofunkcyjnych w Olszanicy (o ile taka umowa została zawarta). Do pisma dołączone 

zostanie pismo mieszkańca Olszanicy z dnia 18.02.2015 w sprawie braku dostępu do boiska. 

Ad. 4. 

Zarząd przystąpił do opiniowania projektów uchwał, zgłoszonych do porządku obrad sesji 

zwołanej na dzień 3 marca 2015 r. 

Projekt uchwały w sprawie opinii dotyczącej zbycia części działki nr 208/2/A, obr. 51 

Krowodrza, położonej w rejonie ul. Korzeniaka w Krakowie (pismo znak: GS-01.6840.2.48. 

2014.BF z 11.02.2015), przygotowany przez Komisję Planowania Przestrzennego 

i Architektury (druk nr 49) został zaopiniowany pozytywnie. W dyskusji udział wzięli: Jan 

Dziura-Bartkiewicz, Marek Golonka i Szczęsny Filipiak. Zarząd jednomyślnie – 5 głosami za, 

uchwalił pozytywną opinię do projektu. 

Po zapoznaniu się z projektem uchwały w sprawie opinii dotyczącej zbycia działki nr 237/6, 

obr. 17 Krowodrza, położonej w rejonie ul. Przegorzalskiej w Krakowie (pismo znak: GS-01. 

6840.2.51.2014.BF z 11.02.2015), przygotowanym przez Komisję Planowania 

Przestrzennego i Architektury (druk nr 50), przewodniczący Szczęsny Filipiak zaproponował 

wstrzymanie się z wydaniem opinii przez Zarząd. Pozostali członkowie Zarządu przychylili 

się do propozycji przewodniczącego. 

Ad. 5. 

Nie złożono oświadczeń i nie zgłoszono komunikatów. 

Wobec wyczerpania porządku obrad przewodniczący o godzinie 20.30 zamknął posiedzenie. 

 

 

 

Protokołowała:                                                                           Przewodniczący  

                                                                              Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

Grażyna Rojek                                                         

 

Szczęsny Filipiak 


